
UCHWAŁA NR XLI/307/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wolbórz do projektu w ramach Poddziałania 
IV.3.2. Ochrona powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875; 2232)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
oświetlenia ulicznego w gminie Wolbórz w ramach rozbudowy i modernizacji sieci 
drogowej na terenie gminy Wolbórz”, planowanego do realizacji w ramach Osi 
priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 Ochrona powietrza, 
Poddziałanie IV.3.2 Ochrona powietrza Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
§ 2. 1. Przystąpienie do realizacji zadania, o którym mowa w § 1, uzależnia
się od uzyskania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

2. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z realizacji projektu 
o jakim mowa w § 1, będą środki własne budżetu Gminy Wolbórz
na poszczególne lata budżetowe.

§ 3.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 952531C4-85DA-4096-A3B9-55E37744D586. Podpisany Strona 1




